
                                                                                                       Č.j.: SD-  

 

SMLOUVA 

o dílo 

(poskytování služeb) 

 
uzavřená na základě zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. 

Smluvní strany 

 

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 

se sídlem:  Slovenská 27, Praha 2- Vinohrady, 120 00 

zastoupená:  Bc. Danielou Daňkovou, ředitelkou školy 

IČ:  70890943 

zapsaná dne 26. 11. 2001 v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  

oddíl Pr., vložka číslo 39 (příspěvková organizace) 

dále objednatel 
 

a 

 

INSTALACE Šubrt s.r.o. 

se sídlem: Dieselova 114, Praha 10 - Petrovice 

zastoupená: Jiřím Šubrtem 

IČ: 26175827 

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C.770773 

dále zhotovitel 
 

II. 

Předmět plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit servis a údržbu sociálních zařízení a vodovodní 
instalace v objektech Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27.  
Servis bude prováděn 1x měsíčně v každé budově. Po každé prohlídce bude proveden zápis a 
popřípadě návrh odstranění závady, kterou neřeší pravidelná údržba. V pravidelné údržbě je 
zahrnuto: kontrola funkčnosti WC, umyvadel /baterií/gaigrů /lapačů střešních splavenin/. Za 

mimořádné vyžádání opravy nebo prohlídky bude vyhotovena nabídka podle skutečné 
události a pracnosti odstranění závady. Nástup na opravu do 48 hodin po odsouhlasení a u 
havárie do 24 hodin.  
                   

III. 

Doba plnění 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu na dobu od 1.4.2020 31.3.2021.  Obě smluvní strany jsou 
oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění povinností druhé strany 
stanovených touto smlouvou. V případě odstoupení od smlouvy tato zaniká do jednoho 
měsíce od doručení písemného oznámení o odstoupení.  
                                         

 

 



                                                                                                       Č.j.: SD-  

IV. 

Cena plnění 
 

Cena za provedené práce a služby je stanovena paušálně za pravidelnou kontrolu objektů MŠ 
Slovenská 27 a MŠ Koperníkova 7 ve výši 726,-Kč vč. DPH za jeden objekt.   

Veškerá další údržba bude odsouhlasena objednatelem na základě provedené kontroly a 
cenové nabídky. 
Za mimořádné vyžádání opravy nebo prohlídky bude vyhotovena nabídka podle skutečné 
události a pracnosti odstranění závady. Nástup na opravu do 48 hodin po odsouhlasení a u 
havárie do 24 hodin. 
Cena 240 Kč/hod. a zabudovaný materiál na opravu + platné DPH. 
Havárie 290 Kč/hod a zabudovaný materiál a platné DPH-v případě nástupu ihned. 
Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu servisu a odsouhlasenou cenu oprav ve lhůtě 
splatnosti 14 dnů po doručení faktury na bankovní účet zhotovitele. Nedílnou součástí faktury 
bude soupis následně provedených prací. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu a bude v ní uvedena specifikace prací. 
 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Zhotovitel se zavazuje, že bude na místě realizace dodržovat bezpečnostní, požární a 
hygienické předpisy a zajistí vlastní dozor bezpečnosti práce při činnostech prováděných 
v místě realizace díla. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací kdykoliv v jeho 

průběhu a zavazuje se poskytovat součinnost k provedení prací. 
Zhotovitel postupuje při provádění prací samostatně a je povinen při provádění prací dodržet 

všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti. 
Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění 
povinností druhé strany stanovených touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy musí mít 
písemnou formu. 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. 
Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

V Praze dne 1.4.2020                              V Praze dne 1.4.2020 

 

 

 

   

         


